
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 апреля 2015 года  № 28/4

О заключении соглашения о взаимодействии
и сотрудничестве в сфере внешнего финансового контроля

Рассмотрев проект соглашения о взаимодействии и сотрудничестве в сфере
внешнего  финансового  контроля,  предложенный  Общественным  советом
внешнего  финансового  контроля  при  Счетной  палате  Владимирской  области,
руководствуясь  Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  город  Гусь-Хрустальный,  принятым  решением  Совета  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 20.11.2013 г.
№ 61/14  «О  принятии  положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  город  Гусь-Хрустальный»,  в  целях  организации  и  проведения
внешнего  финансового  контроля  в  муниципальном  образовании  город  Гусь-
Хрустальный,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1.  Заключить  со  Счётной  палатой  Владимирской  области  соглашение  о
взаимодействии и сотрудничестве в сфере внешнего финансового контроля.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Гусь-Хрустального  городского
Совета народных депутатов Владимирской области от 28.11.2005 г.  № 11/4 «О
заключении соглашения со Счетной палатой Владимирской области по вопросу
взаимодействия  и  сотрудничества  в  сфере  внешнего  финансового  контроля  в
муниципальном образовании город Гусь-Хрустальный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

